

REKAPITULASI REALISASI BELANJA DANA BOSP (BARANG HABIS PAKAI)

BULAN : FEBRUARI TAHUN : 2025

NPSN : 20315655
Nama Sekolah : SMA NEGERI 3 REMBANG
Desa/Kecamatan : Jalan Gajah Mada Nomor 8, Kec. Kaliori
Kabupaten / Kota : Kab. Rembang
Provinsi : Prov. Jawa Tengah
Sumber Dana : BOSP Reguler

BHP

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
10-02-2025	05.08.01.	5.1.02.01.01.0001	BNU10	1.1.7.02.10.004.014	Bahan Bangunan Pemeliharaan Ringan Gedung D	1	4.354.000	4.354.000
10-02-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0036	BNU11		Sprei UKS	8	150.000	1.200.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0005	BNU12	54,032	Kawat tembaga 0,5 mm	66	8.000	528.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0005	BNU12	1.1.7.02.06.003.024	Tinta Sublim warna	30	3.000	90.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0005	BNU12	51.043	Obat Ngunci/ Waterglass	36	50.000	1.800.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0005	BNU12	1.1.7.02.06.002.016	Pewarna Kain	20	120.000	2.400.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0005	BNU12	1.1.7.02.06.002.001	Kain	720	29.500	21.240.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0005	BNU12	1.1.7.02.06.002.004	Canting	360	6.000	2.160.000
12-02-2025	05.08.01.	5.1.02.01.01.0001	BNU13	1.1.7.02.10.004.035	Bahan Bangunan Pemeliharaan Ringan Gedung W	1	5.530.000	5.530.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BNU14		alat cap batik	10	475.000	4.750.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BNU14		sarung tangan karet	360	3.000	1.080.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BNU14		karet gelang	5	25.000	125.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BNU14		wadah air	360	2.500	900.000
12-02-2025	03.03.04.	5.1.02.01.01.0012	BNU14		wol som per kain	130	5.000	650.000
17-02-2025	05.08.10.	5.1.02.01.01.0030	BNU25	1.1.7.02.18.001.001	Pigura	30	60.000	1.800.000
17-02-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU27	51.218	Tetes Mata	4	25.000	100.000
17-02-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU27	10.300	Antiseptic (Betadine)	8	20.000	160.000
17-02-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU27	10.306	Entrostop	15	8.000	120.000
17-02-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU27	10.309	Hansaplast isi 100	10	30.000	300.000
17-02-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU27	1.1.7.02.04.004.200	Parasetamol tablet 500 mg	10	8.000	80.000
17-02-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU27	51.231	Kapas	8	6.000	48.000